

Meyers Deli A/S

CVR-nummer 27274609

Årsrapport 2012



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. 4 2013



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Meyers Deli A/S
Kattegatvej 53
2100 København Ø

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 27274609
Regnskabsperiode: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Bestyrelse

Claus Meyer Nielsen
Tage Nielsen
Michael Ingemann Nielsen

Direktion

Tage Nielsen
Lisa Rossen Borch

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Claus Meyer Holding A/S
Kastanievej 9
1876 Frederiksberg C

Revisor

Dansk Revision Odense
Registreret revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været salg af mad og fødevarer og dermed forbundet virksomhed. Aktiviteten sker gennem to forskellige salgskanaler, cateringvirksomhed og salg fra butik.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

2012 blev året, hvor afdelingerne i Magasin og på Gl. Kongevej blev gennemgribende renoveret, begge med et meget flot resultat til følge, der betyder at de begge fremstår moderne og funktionelle. Denne kostbare investering forventer ledelsen vil generere et betydelig overskud i de kommende år.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og forventer stigende overskud i 2013.

På baggrund heraf samt forventninger til den fremtidige indtjening, forventes det at den nominelle selskabskapital reetableres via den løbende drift. Såfremt selskabet ikke via sin egen indtjening kan reetablere sin nominelle selskabskapital er selskabets aktionærer indstillet på at tilføre ny kapital i det omfang det er nødvendigt.

Selskabets ejer har indskudt lånekapital på tkr. 5.146 for at sikre driften og likviditeten.

Kapitalberedskabet

Årsregnskabet er på baggrund af modtagne støtteerklæring samt forventninger til vækst i 2013 aflagt under forudsætning for fortsat drift. Til en uddybning af forudsætninger og usikkerheder henvises til note 4.

	Bruttofortjeneste	16.460.268	14.879
1	Personaleomkostninger	-13.860.436	-12.574
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.231.846	-952
	Resultat før finansielle poster	1.367.986	1.353
	Finansielle indtægter	0	1
	Finansielle omkostninger	-85.161	-216
	Resultat før skat	1.282.825	1.137
2	Skat af årets resultat	-321.770	-311
	Årets resultat	961.055	826
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	-1.571.870	-2.398
	Årets resultat	961.055	826
	Til disposition i alt	-610.815	-1.572
	Overført resultat ultimo	-610.815	-1.572
	Resultatdisponering i alt	-610.815	-1.572

Note	Balance	2012 DKK	2011 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Lejerettigheder	388.000	400
	Goodwill	490.000	550
	Immaterielle anlægsaktiver	878.000	950
	Indretning af lejede lokaler	5.036.713	4.443
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.140.559	395
	Materielle anlægsaktiver	6.177.272	4.839
	Deposita	252.651	255
	Finansielle anlægsaktiver	252.651	255
	Anlægsaktiver i alt	7.307.922	6.044
	Råvarer og hjælpematerialer	332.645	230
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	694.348	560
	Varebeholdninger	1.026.993	790
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.547.039	2.918
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.585.319	2.379
	Andre tilgodehavender	1.326.923	1.321
	Periodeafgrænsningsposter	62.167	40
	Tilgodehavender	9.521.448	6.659
	Likvide beholdninger	632.270	895
	Omsætningsaktiver i alt	11.180.711	8.343
	Aktiver i alt	18.488.633	14.387

Note	Balance	2012 DKK	2011 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.001	500
	Overført resultat	-610.815	-1.572
3	Egenkapital i alt	-110.814	-1.072
	Hensættelser til udskudt skat	344.543	158
	Hensatte forpligtelser	344.543	158
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.223	133
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.613.621	4.569
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.443.009	4.179
	Selskabsskat	135.449	149
	Anden gæld	6.026.602	6.271
	Kortfristede gældsforpligtelser	18.254.904	15.301
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	18.599.447	15.459
	Passiver i alt	18.488.633	14.387
4	Kapitalberedskab og going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Leje- og leasingforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2012	2011	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	12.951.358	11.846	
Pensioner	212.558	204	
Andre omkostninger til social sikring	696.521	523	
Personaleomkostninger i alt	13.860.436	12.574	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	135.449	149	
Regulering af udskudt skat	186.321	162	
Skat af årets resultat i alt	321.770	311	
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	-1.572	-1.072
Årets resultat	0	961	961
Egenkapital ultimo	500	-611	-111

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Kapitalberedskab og going concern

Selskabets aktionær og koncernselskaber har over for selskabet afgivet tilsagn om fortsat finansiell støtte.

Aktionær og koncernselskaber har samtidig erklæret over for Meyers Deli A/S at tilgodehavende DKK 5.146.069 ikke vil blive krævet indfriet før selskabets likviditet tillader det. Støtteerklæringen er gældende indtil afholdelse af den ordinære generalforsamling 2014.

Der er positive forventninger til vækst i både omsætning og dækningsbidrag i det kommende regnskabsår.

Det er selskabets forventning at selskabets egenkapital indenfor en kort årrække vil blive genetableret via egen indtjening.

På baggrund af forventningerne til årets resultat for 2013 samt de afgivne erklæringer er det ledelsens vurdering at selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende og tilstrækkelig til finansiering af vækstplanerne og fortsat drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift

Noter	2012	2011
	DKK	1.000 DKK
5 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Selskabet har endvidere en huslejeoplygtelse. Lejen pristalsreguleres. Huslejeoplygtelsen er opgjort til DKK 1.419.997 og har en resterende løbetid på 6 - 60 måneder.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		